Exmos. Senhores,

Incumbe-me o Exmo. Senhor Primeiro-Secretário da Comissão Executiva do
Metropolitana do Porto, Eng.º Mário Rui Soares, de informar V.Exas., que,
relativamente ao solicitado no V/requerimento supra citado, deverão dirigir o pedido do
estudo à Empresa Metro do Porto, S.A., uma vez que é ela a detentora do mesmo.

Com os melhores cumprimentos,

Manuela Celestino

Assistente Técnico

Secretária da Administração

Departamento de Administração Geral